
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ CONCA DE 
BARBERÀ 2022 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a CONCATIVA, carrer Daroca, 1 de Montblanc, 
el passat 17 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Conca de Barberà 
2022: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Nota 
prova 

teòrica 

Ales Marcé, Marc  ***7322** No presentat 

Barrero Alvarez, Cristian  ***9050** 6 

Bayó Corts, Carlos  ***0352** 5,5 

Benitez Sanchez, David  ***0947** 6 

Hernandez Rosell, Francisco  ***5184** No presentat 

Isern Gomez, Maria de los Angeles ***1213** 6 

López Martí, Antonio  ***7517** 8 

Marfil Prats, Eduardo ***3984** 6 

Martínez Ibáñez, Damian ***6570** 5,5 

Nasri, Marouane ***3122** 3,5 

Poblet Tallarda, Jordi  ***8683** 6 

Sánchez Gómez, Manuel  ***7515** 5,5 

Solsona Martí, Oriol  ***8875** 6 

Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** 6 

Soriano Mesas, Nil  ***2948** No presentat 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a CONCATIVA, carrer Daroca, 1 de 
Montblanc, el passat 17 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Conca 
de Barberà 2022: 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:47:30



Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Nota prova 

català 

Ales Marcé, Marc  ***7322** No presentat 

Barrero Alvarez, Cristian  ***9050** Apte 

Bayó Corts, Carlos  ***0352** Apte 

Hernandez Rosell, Francisco  ***5184** No presentat 

Isern Gomez, Maria de los Angeles ***1213** Apte 

López Martí, Antonio  ***7517** Apte 

Marfil Prats, Eduardo ***3984** Apte 

Martínez Ibáñez, Damian ***6570** Apte 

Nasri, Marouane ***3122** No apte 

Poblet Tallarda, Jordi  ***8683** Apte 

Sánchez Gómez, Manuel  ***7515** Apte 

Solsona Martí, Oriol  ***8875** Apte 

Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** Apte 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Conca de Barberà 2022 
es realitzaran el dia 10 de novembre de 2022 a CONCATIVA, carrer Daroca, 1 de 
Montblanc, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

10:00 Barrero Alvarez, Cristian  ***9050** 

10:10 Bayó Corts, Carlos  ***0352** 

10:20 Benitez Sanchez, David  ***0947** 

10:30 Isern Gomez, Maria de los Angeles ***1213** 

10:40 López Martí, Antonio  ***7517** 

10:50 Marfil Prats, Eduardo ***3984** 

11:00 Martínez Ibáñez, Damian ***6570** 

11:10 Poblet Tallarda, Jordi  ***8683** 

11:20 Sánchez Gómez, Manuel  ***7515** 

11:30 Solsona Martí, Oriol  ***8875** 

11:40 Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:47:30


